

УВАГА!!! Прохання в призначенні платежу в платіжних дорученнях на початку обов'язково вказувати номер документа: Рахунок №Счт/IV-0007094 від 10.04.2022



Товар відвантажується зі складу тільки того гіпермаркету, де було замовлено товар і на розрахунковий рахунок якого було перераховано кошти.

## Рахунок №Счт/IV-0007094 від 10.04.2022

Продавець: ТОВ "Епіцентр К"  
Юридична адреса: 04128, м. Київ, вул. Берковецька, 6-К;  
Код ЄДРПОУ 32490244.

Склад відвантаження товару  
Гіпермаркет "Епіцентр К" м. Івано-Франківськ  
76009, м. Івано Франківськ, вул. Івасюка, 17  
Тел.: (0342) 55-70-94  
iv.beznal1@epicentrk.com  
iv.beznal2@epicentrk.com

### Реквізити

IBAN: UA643003460000026001010251923  
АТ "Альфа-Банк" , м.Київ

Ваш персональний  
фахівець на ТЦ:



**ЗАЛИШ ВІДГУК!**  
Ми прагнемо  
стати кращими!

Угода: Договір поставки

Платник: Міжнародний благодійний фонд "Українська Біржа  
Благодійності", ЄДРПОУ 38005762  
01023, Україна, Київ, вул. Мечникова, 2 благ.Програма "dobro.ua-Україна понад  
усе" для в/ч А2943, ЄДРПОУ 024973457"  
IBAN :

Одержувач: той самий  
//.

Товар по рахунку зарезервовано на три дні до та 3 дні(в) після оплати.

№	Артикул	Штрихкод	Код УКТЗЕД	Найменування	Кількість	Од. вим.	Ціна (без ПДВ)	Сума (без ПДВ)
1	20627626	4044996069432	8204110000	Набір ключів комбінованих, 6 - 32 мм, 25шт., CrV, полірований хром// MTX 154259	1,000	шт	1740,00	1 740,00
2	20614514	4711671575037	8204110000	Ключ комбінований 36 мм Toptul AAEB3636	1,000	шт	757,00	757,00
3	20618071	4711671604713	8204110000	Ключ комбінований 38мм TOPTUL AAEB3838	1,000	шт	757,00	757,00
4	20628261	4711671572111	8206000000	Набір викруток 5 шт Toptul GAAE0504	1,000	компл	563,00	563,00
5	20622302	6944312058981	8203400000	Болторіз 1200 мм MTX 785659	1,000	шт	1421,00	1 421,00
6	20622299	6944312058950	8203400000	Болторіз 750 мм MTX 785459	1,000	шт	785,00	785,00
7	20639566	3800158220322	8203200000	Інструмент для різки мідного та алюмінієвого кабелю перетином до 250 кв.мм (діаметром до 35мм)	1,000	шт	1596,84	1 596,84
8	20605012	4820110171782	8205598090	Лом будівельний 1200 мм JUCO L2093	3,000	шт	655,08	1 965,24
9	20605013	4820110171799	8205598090	Лом будівельний 1500 мм JUCO L2133	3,000	шт	764,38	2 293,14
10	20605244	2220605244014	8205510000	Лом-обценьки, двотавровий профіль 900 x 29 x 15 мм COMPASS WCP-15-900	2,000	шт	344,00	688,00
11	20625677	2220625677014	8205200000	Молоток 1000 г слюсарний, дерев'яна ручка EXPERT tools ET-1000	5,000	шт	161,00	805,00
12	20605021	4820110171966	7317008000	Скоба будівельна кругла 300 мм JUCO R1031	100,000	шт	59,91	5 991,00
13	20118465	6971975482228	8467295100	Кутова шліфмашина FELISATTI УШМ-125/750(М)/F82219, 125 мм., 750В, 11000 об/хв,	2,000	шт	1380,00	2 760,00
14	20118466	6971975481863	8467295100	Кутова шліфмашина FELISATTI УШМ-125/850/F82117, 125 мм., 850В, 11000 об/хв,	2,000	шт	1514,00	3 028,00
15	20118467	6971975481849	8467295100	Кутова шліфмашина FELISATTI УШМ-230/2300M/F85311, 230 мм., 2300В, 6500 об/хв.	2,000	шт	3563,00	7 126,00
16	20532612	2220532612016	8207509000	Набір свердл по металу HSS 10 шт Compass 1-10 мм.	6,000	шт	275,10	1 650,60
17	20104721	6924268150441	8467219900	Дриль ударний MAX PRO MPID850V, 850Вт, 0-2700 об/хв. 0-43200 уд/хв.	2,000	шт	1652,00	3 304,00
18	20104481	4006825587777	8467219900	Дриль ударна Einhell TH-ID 1000 E, 1010 Вт, регулятор обертів	1,000	шт	1566,00	1 566,00
19	40746810	2240746810015	8507	Акумулятор 100 Plazma Premium 6CT-100, 353x175x190мм Евро	4,000	шт	3711,00	14 844,00
20	40701673	6902014021153	8504405500	Зарядний пристрій Forte CB-15FP, 220 В, 7/3.5 А, 12/24 В, 25-135 Аг, вага 9,6 кг	3,000	шт	1698,00	5 094,00
21	40707011	4028224690001	8536105090	Набір запобіжників ALCA, плоскі, 10шт, блістер	2,000	шт	58,00	116,00

Сума без ПДВ: 58 850,82  
ПДВ: 0,00  
Всього: 58 850,82

Автор документу: Петрів Наталія Іванівна  
Всього найменувань 21 на суму 58 850,82

Сума: п'ятьдесят вісім тисяч вісімсот п'ятьдесят гривень 82 копійки

Бухгалтер

Складено:

Петрів Наталія Іванівна

Для отримання товару покупець при собі повинен мати доручення, свідоцтво платника податку та документ, що засвідчує особу.

Рахунок дійсний для сплати протягом трьох банківських днів

Увага! Оплата цього рахунку означає згоду з умовами постачання товару. Товар відвантажується по факту зарахування коштів на розрахунковий рахунок постачальника, самовивозом, при наявності доручення та паспорту.  
Увага! Товариство з обмеженою відповідальністю "Епіцентр К", керуючись нормами пункту 9, підрозділу 8 розділу XX КПУ, із урахуванням змін і доповнень з 01.04.2022 року та на період воєнного стану переходить на спрощену систему оподаткування із сплатою податку 2%, у зв'язку з чим реєстрація платником ПДВ призупиняється  
Під призупиненням реєстрації платником ПДВ розуміється, що призупиняються права та обов'язки встановлені КПУ (у тому числі щодо надання ПДВ) на період використання особливостей оподаткування встановлених цим пунктом.

**У разі оплати рахунку приватною особою, товар отримує особисто платник з паспортом і копією паспорта або довірена особа з нотаріально завіреною довіреністю.**

Автор друку: %Прусак Світлана Петрівна 11.04.2022 у 15:22.45